<HitR of

HATA A o since 193°

HATALAN. KULUTTAJAPAKATUT




RASIAPAKATUT TUOREKALAT

TUOTENRO
5708

5764

5741

5337

5061

1422

1452

5891

5221

5502

5612

5657

TUOTENRO
1515

5580

5576

1625

5685

5692

5675

5698

TUOTE

Ahvenfilee
250¢g

Haukifilee
250¢g

Kuhafilee
250¢g

Siikafilee
250¢g

Silakkafilee
250g

Muikku
250 g

Muikku
perattu 250 g

Puna-ahvenfilee
250 g

Nieriafilee
250¢g

Kirjolohifileepala
200 g

Lohifileepala
300g

Lohifileepala
500 g

TUOTE
Kirjolohi

Kirjolohifilee A-leikattu
Kirjolohifilee C-leikattu

800-1200 g

Tuore Lohi

1-2 kg

Lohifilee A-leikattu
Lohifilee B-leikattu

Lohifilee C-leikattu

Lohifilee D-leikattu
800-1200 g

ALKUPERA
FI

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

NO

SE/NO/IS

FI/SE/NO

NO

NO

ALKUPERA
FlI

SE/NO/DK

Fl

NO

NO

NO

NO

NO

ME
4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

ME
10 kg

10 kg

5kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

10 kg

GTIN

7 27

6407009000040

408790 007423
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4087907008185

TUOREET PAKATUT LOHI- JA KIRJOLOHITUOTTEET

GTIN
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79108000

2387975700004

7965900

2 387939 400001




LOHISUIKALEET

TUOTENRO
7636

7631

TUOTENRO
3625

3612

3521

3503

3322

3225

TUOTENRO
3645

3642

3643

3557

TUOTENRO
36691

36681

76691

76681

36661

TUOTE

Lohisuikale hunajainen
300g

Lohisuikale maustamaton
240g

TUOTE

Savustettu lohifileepala
250 g

Savustettu lohifilee
n.750 g

Savustettu kirjolohifilee
n.700 g

Savustettu kirjolohi

Savustettu siika
n.800 g

Savutaimen
n. 650 g

TUOTE

Loimulohifileepala
250¢g

Loimulohifileepala
n.250g

Loimulohifilee
n.750 g

Loimukirjolohifilee
n.700 g

KYLMASAVUSTETTU JA GRAAVATTU NOR

TUOTE

Kylmasavulohisiivu
100 g

Kylmasavulohisiivu
500 g

Graavilohisiivu
100 g

Graavilohisiivu
500 g

Kylmasavulohifilee

n.750 g

ALKUPERA
NO

NO

ALKUPERA
NO

NO

FI/SE/NO

FI

CA

NO

ALKUPERA
NO

NO

NO

FI/SE/NO

ALKUPERA
NO

NO

NO

NO

NO

ME
4 kpl

4 kpl

ME
4 kpl

5kg

5kg

5 kg

5kg

5 kg

ME
4 kpl

1 kg

5 kg

5 kg

ME
6 kpl

4 kpl

6 kpl

4 kpl

5 kg

GTIN

6 408790 006167

6 408790 009908

SAVUSTETUT KALAT JA KALAFILEET

GTIN =

7974"500

2 387987 700009
2||387931 ||700000||
2”387923”900005”

2||387909||000002||

LOIMUTETUT TUOTTEET

GTIN

e |
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Py

6 408790 003395

2 387944 800001

2387934200002

2 387973 900000

L2 & e

GTIN

6 408790 007188

6 408790 007126

6 408790 007218

6 408790 007157
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2 ”387970”400008“ e




KYLMASAVUSTETTU JA GRAAVATTU KIRJOLOHI

TUOTENRO
3562

3568

7562

7568

3550

TUOTENRO
7005

7456

TUOTENRO
6451

6852

6669

6691

6855

6051

6454

6457

6456

TUOTE
Kylmasavukirjolohisiivu
100g

Kylmasavukirjolohisiivu
500 g

Graavikirjolohisiivu
100 g

Graavikirjolohisiivu
500 g

Kylmasavukirjolohifilee
n.750 g

TUOTE

Perinteinen suolasilakka
300g

Suolattu neulamuikku
250g

TUOTE

Friteerattu muikku
100 g

Kala-kasvispihvi
240¢g

Lohipyorykka
250 g

Lohipyorykka
900¢g

Onkimiehen kalapihvi
240 g

Paistettu silakkapihvi
200g

Muikkuli-muikkupihvi
200 g

Friteerattu perattu muikku
100 g

Friteerattu perattu muikku

ALKUPERA
FI/SE/NO

FI/SE/NO

FI/SE/NO

FI/SE/NO

FI/SE/NO

ALKUPERA

ME
6 kpl

4 kpl

6 kpl

4 kpl

5 kg

ME
Fi 6 kpl
Fi 6 kpl

ALKUPERA
Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

Fl

FI

Fl

ME
4 kpl

4 kpl

4 kpl

1 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

4 kpl

1,5kg

Y Huom! Vaihtuvapainoiset pakkaukset ennakkotilauksesta.
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SUOLATUT TUOTTEET

GTIN

6 408790 007058
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6 408790 007454 4
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OMAN KEITTION KALATUOTTEET

GTIN

6 408790 006341

6 408790 006662

6 408790 005146

6 408790 006891

6 408790 006020
6||408790||007935||
6||408790||002596||

2“387925"200004”




 WATALEN KUTIMAISISTA“KAUDEN
KALOISTA JA LOHIHERKUISTA.



SINUN KALAISESSA PALVELUKSESSASI

MYYNNIN JOHTO
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Petri Oksanen
Operatiivinen johtaja
+358 36121 003
+358 40 456 4890
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Linnea Oksanen

+358 36121 003
+358 40 450 6781

Operatiivinen paallikkd

Riku Oksanen

Myyntipaallikkd
(vahittaiskauppa)
+358 36121 003
+358 40 455 3003

Janne Oksanen
Myyntipaallikkd
(vahittaiskauppa)
+358 36121 003
+358 40 4517 986

Myyntipaallikké (horeca)
+358 44 5626 036
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Matti Koistinen
Myyntineuvottelija
+358 44 5626 081
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Jari Rimpeldinen
Myyntineuvottelija
+358 44 5626 014
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Anna-Liisa Ahola

Myyntineuvottelija

+358 44 2607 521

+358 8 5626 000
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Sanna Vilppola
Myyntineuvottelija, horeca
+358 44 5626 045

SEINAJOKI
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Hannu Heimovirta
Myyntineuvottelija

+358 6 4207 913
+358 40 5255 495

HAMEENLINNA

f
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Camilla Lotti
Myyntineuvottelija

+358 36121003
+358 40 450 7801

Mona Sandstrém
Myyntineuvottelija
+358 40 456 6713

Juho Oksanen
Myyntineuvottelija
+358 36121 003
+358 40 451 7987

Anton Salo
Myyntineuvottelija,
Kalamestari

+358 36121 003
+358 8 5626 000

Emilia Koivu
Myyntineuvottelija
+35836121 003

+358 40 4566 713

Matilda Salo
Myyntineuvottelija

+348 40 5048 675
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Hétala oy
Palokankaantie 298
90410 Oulu

p. 08 5626 000

f. 08 5626 060
Info.myynti@hatala.fi

Sahkopostit ovat muotoa

etunimi.sukunimi@hatala.fi

Hétala Oy Hameenlinna
Palokunnankatu 26

13100 Hameenlinna

p. 03 6121 003

f.03 6121 200
hameenlinna@hatala.fi

Hatala Oy Seinajoki
60100 Seinajoki

p. 06 4207 900,

f. 06 4207 920

hannu.heimovirta@hatala.fi

Loydat meidat verkosta:
www.hatala.fi

Linkedin: Hatala Oy
Facebook: @HatalaOy
Instagram: @hatala_oy
YouTube: Hatala Oy
Pinterest: Hatala Oy




